
ALIMENTOS

República de Honduras

08/11/2013 11:45:04

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0180
 

 001

 01809

 01810

 01813

 01189

 01808

 01428

 01509

 01615

 01777

 01783

 01811

 01894

 01943

 01946

 01987

 02010

 02036

 02088

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,724.00

 1,151.50

 6,664.00

 6,027.00

 3,356.50

 19,100.00

 45,170.00

 6,106.00

 5,650.00

 55,000.00

 995.85

 12,090.00

 7,000.00

 10,878.00

 2,856.00

 4,904.00

 14,787.75

 2,240.00

04-OCT-13

04-OCT-13

04-OCT-13

04-OCT-13

04-OCT-13

04-OCT-13

05-OCT-13

05-OCT-13

04-OCT-13

05-OCT-13

04-OCT-13

07-OCT-13

16-OCT-13

16-OCT-13

17-OCT-13

18-OCT-13

23-OCT-13

31-OCT-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 207,700.60

 207,700.60

 3,724.00

 1,151.50

 6,664.00

 6,027.00

 3,356.50

 186,777.60

 006

 007

 009

 011

 012

 017

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DEPARTAMENTO DE CAPACITACION

DEPARTAMENTO DE MODERNIZACION Y DESARROLLO INSTI

REGISTROS CIVILES MUNICIPALES

ARCHIVO GENERAL

DIRECCION Y COORDINACION DE IDENTIFICACION

ACTUALIZACION DE REGISTROS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  017 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0180 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS


