

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE OCTUBRE**



Gestión: 2013 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

006 DEPARTAMENTO DE CAPACITACION Unidad Ejecutora:

Núme	ero	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
018	809	01 00001	3,724.00	04-OCT-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 006 ): Unidad Ejecutora: 007 DEPARTAMENTO DE MODERNIZACION Y DESARROLLO INSTI 3,724.00

	Número Formu	ari Tot	al Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
	01810 01 000	01	1,151.50	04-OCT-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 007 ):			007 ) :			1,151.50	

009 REGISTROS CIVILES MUNICIPALES Unidad Ejecutora:

Número Formulari	i Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01813 01 00001	6,664.00	04-OCT-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 009 ):

6,664.00

011 ARCHIVO GENERAL Unidad Ejecutora:

Número Formulari Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios			
				Identificación	Nombre
	01189 01 00001	6,027.00	04-OCT-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 011 ):

6,027.00

012 DIRECCION Y COORDINACION DE IDENTIFICACION Unidad Ejecutora:

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
01808	01 00001	3,356.50	04-OCT-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 012 ):

3,356.50

Unidad Ejecutora: 017 ACTUALIZACION DE REGISTROS						
Viimero	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
. Tunior o	7 02 02			Identificación	Nombre	
01428	01 00001	19,100.00	04-OCT-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01509	01 00001	45,170.00	05-OCT-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01615	01 00001	6,106.00	05-OCT-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01777	01 00001	5,650.00	04-OCT-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01783	01 00001	55,000.00	05-OCT-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01811	01 00001	995.85	04-OCT-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01894	01 00001	12,090.00	07-OCT-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01943	01 00001	7,000.00	16-OCT-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01946	01 00001	10,878.00	16-OCT-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01987	01 00001	2,856.00	17-OCT-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
02010	01 00001	4,904.00	18-OCT-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
02036	01 00001	14,787.75	23-OCT-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
02088	01 00001	2,240.00	31-OCT-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 017 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0180

186,777.60

207,700.60 207,700.60